



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 24.11.2015 № 434

О внесении изменений в постановление  
Администрации Смоленской области от  
19.11.2013 № 916

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 916 «Об утверждении областной государственной программы «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от 06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от 20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554) следующие изменения:

1) преамбулу после слова «реализации» дополнить словами «и Порядка проведения оценки эффективности реализации областных государственных программ», после слов «от 09.02.2015 № 41» дополнить словами «, от 18.08.2015 № 512»;

2) в областной государственной программе «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в разделе 2:

- в абзаце пятьдесят втором слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 14%»;

- в абзаце пятьдесят третьем слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 15%»;

- в абзаце пятьдесят четвертом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 16%»;

- в абзаце пятьдесят пятом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 17%»;

- в абзаце пятьдесят шестом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 18%»;

- в абзаце пятьдесят седьмом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 19%»;

- в разделе 2 подпрограммы «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействия их социальной реабилитации в Смоленской области»:

- в абзаце шестом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 14%»;

- в абзаце седьмом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 15%»;

- в абзаце восьмом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 16%»;

- в абзаце девятом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 17%»;

- в абзаце десятом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 18%»;

- в абзаце одиннадцатом слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 19%»;

- в приложении № 1:

- в пункте 5:

- в графе 6 слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 14%»;

- в графе 7 слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 15%»;

- в графе 8 слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 16%»;

- в пункте 10:

- в графе 6 слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 14%»;

- в графе 7 слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 15%»;

- в графе 8 слова «не менее 22%» заменить словами «не менее 16%».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**  
отдел